



Rapport financier
Semestriel
30 juin 2015



Attestation du responsable du rapport financier annuel

Après avoir pris toutes mesures raisonnables à cet effet, j’atteste que les informations contenues dans le présent rapport financier annuel, sont, à ma connaissance, conformes à la réalité et ne comportent pas d’omission de nature à en altérer la portée.

J’atteste, à ma connaissance, que les comptes sont établis conformément aux normes comptables applicables et donnent une image fidèle du patrimoine, de la situation financière et du résultat de la société et de l’ensemble des entreprises comprises dans la consolidation, et que le rapport de gestion présente un tableau fidèle de l’évolution des affaires, des résultats et de la situation financière de la société et de l’ensemble des entreprises comprises dans la consolidation ainsi qu’une description des principaux risques et incertitudes auxquelles elles sont confrontées.

Fait à Toulouse, le 30 Septembre 2015

Gabriel MARTIN PACHECO
Président-directeur général

ACTIF

(en K euros)	30-juin-2015		31-déc.-14	30-juin-14	Notes
	Val brute	Amts & prov	Valeur nette	Valeur nette	Valeur nette
Ecarts d'acquisition			-	-	-
Immobilisations incorporelles	189	(43)	146	40	- <i>Note III.1</i>
Immobilisations corporelles	105	(48)	57	33	37 <i>Note III.1</i>
Immobilisations financières	99		99	209	17 <i>Note III.1</i>
Titres mis en équivalence	-		-	-	-
Actif immobilisé	393	(91)	302	282	54
Stocks et En cours	-		-	-	-
Créances clients	612	(197)	415	320	917 <i>Note III.2</i>
Impôts différés	737		737	382	394 <i>Note III.10</i>
Autres créances et compte de régularisation	567		567	345	218 <i>Note III.2</i>
Disponibilités	1 153		1 153	2 335	229
Actif circulant	3 069	(197)	2 872	3 382	1 758
Total Actif	3 462	(288)	3 174	3 664	1 812

PASSIF

(en K euros)	30-juin-2015		31-déc.-14	30-juin-14	Notes
Capitaux propres part du groupe			1 589	2 167	(381)
Capital ⁽¹⁾			285	285	225 <i>Note III.5</i>
Réserves			1 884	1 150	(1 032) <i>Note III.6</i>
Résultat net part du groupe			(580)	732	426
Provisions pour risques et charges			0	0	0 <i>Note III.4</i>
Dettes			1 585	1 497	2 193
Emprunts et dettes bancaires			254	507	758 <i>Note III.7</i>
Autres dettes financières			260		175 <i>Note III.8</i>
Fournisseurs et comptes rattachés			619	641	739 <i>Note III.3</i>
Dettes fiscales et sociales			447	345	505 <i>Note III.3</i>
Autres dettes et comptes de régularisation			5	4	16
Total Passif			3 174	3 664	1 812

COMPTE DE RESULTAT

(en Keuros)	30-juin-2015	31-déc.-2014	30-juin-2014	
	(6 mois)	(12 mois)	(6 mois)	
Honoraires transaction	5 304	8 378	4 095	<i>Note IV.1</i>
Prestations réseau agents	680	1 160	567	
Autres revenus	46	34	10	
Chiffres d'affaires	6 030	9 572	4 672	
Transfert de charges	3	6	3	
Reprise sur provisions	160	6	3	
Autres produits d'exploitation	-	-	-	
Commissions reversées aux agents	(3 707)	(5 929)	(2 926)	
Achats et charges externes	(2 543)	(1 717)	(738)	<i>Note IV.2</i>
Charges de personnel	(504)	(689)	(343)	
Autres charges d'exploitation	(165)	(2)	0	
Impôts et taxes	(35)	(50)	(17)	
Résultat brut d'exploitation (EBITDA)	(761)	1 197	654	
Dotations aux amortissements	(32)	(11)	(4)	<i>Note III.1</i>
Dotations aux provisions	(146)	(83)	(38)	<i>Note III.4</i>
Résultat d'exploitation	(939)	1 103	612	
Charges et produits financiers	(1)	(12)	(9)	
Résultat courant des entreprises intégrées	(940)	1 091	603	
Charges et produits exceptionnels	7	0	0	<i>Note IV.3</i>
Impôts sur les résultats	353	(359)	(177)	<i>Note III.10</i>
Résultat net des entreprises intégrées	(580)	732	426	
Quote-part dans les résultats des entreprises mises en équivalence				
Dotations aux amortissements des écarts d'acquisition				
Résultat net de l'ensemble consolidé	(580)	732	426	
Intérêts minoritaires				
Résultat net (Part du groupe)	(580)	732	426	
Nombre d'actions (moyen pondéré)	1 140 000	948 000	900 000	
Résultat par action (en euros)	- 0,51	0,77	0,47	<i>Note II.3.8</i>

TABLEAU DE FLUX

<i>En Keuros</i>	30/06/15 6 mois	31/12/14 12 mois	30/06/14 6 mois
Résultat de l'exercice	(580)	732	426
<i>Elimination des éléments sans incidence sur la trésorerie ou non liés à l'exploitation</i>			
Dotations amortissements	32	11	4
Dotation et reprises sur PRC			
Amortissement des écarts d'acquisition			
Impôts différés	(353)	203	171
(Plus) moins values de cession		1	
Capacité d'autofinancement	(901)	947	601
<i>Incidence de la variation des décalages de trésorerie sur les opérations d'exploitation</i>			
Stocks			
Clients	(102)	(104)	(462)
Autres créances et comptes de régularisation actifs	(214)	(173)	(40)
Dettes fournisseurs	4	149	96
Dettes fiscales et sociales	77	9	130
Autres dettes et comptes de régularisation passif	2	4	16
Cash flow dû à la variation du BFR	(233)	(115)	(260)
CASH FLOW D'EXPLOITATION (1)	(1 134)	832	341
Décassements sur acquisition d'immos corp. et incorp.	(45)	(240)	
Encaissements sur cession d'immos corp. et incorp.	0	2	
CASH FLOW D'INVESTISSEMENT (2)	(45)	(238)	0
Remboursement d'emprunts	(253)	(493)	(242)
Remboursement autres dettes financières		(346)	(170)
Nouvelles dettes financières	250		
Augmentation de capital nette de frais		2 280	
Nouveaux emprunts			
CASH FLOW DE FINANCEMENT (3)	(3)	1 441	(412)
VARIATION DE TRESORERIE (1)+(2)+(3)	(1 182)	2 035	(71)

Disponibilités à l'ouverture	2 335	300	300
Valeurs mobilières de placement			
Découverts bancaires à l'ouverture			
TRESORERIE A L'OUVERTURE (4)	2 335	300	300
Disponibilités à la clôture	1 153	2 335	229
Valeurs mobilières de placement			
Découverts bancaires à la clôture			
TRESORERIE A LA CLÔTURE (5)	1 153	2 335	229
VARIATION DE TRESORERIE (4)+(5)	(1 182)	2 035	(71)

NOTES ANNEXES AUX COMPTES CONSOLIDES

Préambule

I. Faits marquants Page 6

II. Principes comptables, méthodes d'évaluation et modalités de consolidation

II.1 . Principes et conventions générales Page 6

II.2 . Modalités de consolidation Page 6

II.3 . Principes comptables et méthodes d'évaluation Page 7

II.4 . Reconnaissance des revenus Page 9

II.5 . Informations relatives au périmètre de consolidation Page 9

III. Compléments d'information relatifs au bilan

III.1 . Immobilisations incorporelles et corporelles Page 10

III.2 . Etat des créances Page 10

III.3 . Etat des dettes Page 11

III.4 . Etat des provisions Page 11

III.5 . Capital social Page 12

III.6 . Variation des capitaux propres Page 12

III.7 . Provision pour risques Page 12

III.8 . Endettement Page 13

III.9 . Dettes financières Page 13

III.10 . Impôts différés Page 13

III.11 . Preuve de l'impôt Page 13

IV. Compléments d'information relatifs au compte de résultat

IV.1 . Décomposition du chiffre d'affaires Page 14

IV.2 . Détail du résultat exceptionnel Page 14

V. Autres informations

V.1 . Informations sectorielles Page 15

V.2 . Evénements postérieurs à la clôture de l'exercice Page 15

V.3 . Montant global des rémunérations Page 15

V.4 . Engagements hors bilan Page 15

V.5 . Effectif salarié Page 15

VI. Informations relatives à la société Santa Maria Page 16

VI.1 . Prestations de services Page 16

VI.2 . Avance en compte courant Page 16

I. FAITS MARQUANTS

Le groupe a engagé en 2015 d'importantes campagnes publicitaires dont le montant total s'élève à 1.745 K€. Dans les comptes du 1^{er} semestre, cette campagne publicitaire représente une charge de 1.285 K€ constatée dans le poste achats et charges externes.

II. PRINCIPES COMPTABLES, METHODES D'EVALUATION ET MODALITES DE CONSOLIDATION

II.1. Principes et conventions générales :

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles françaises et principes introduits par le règlement 99-02 du CRC.

La liste des sociétés consolidées est décrite dans le paragraphe II.5.1.

Les montants mentionnés dans cette annexe sont exprimés en milliers euros (K€).

II.2. Modalités de consolidation

Les comptes consolidés de la société sont établis conformément aux principes de prudence, d'indépendance des exercices, de permanence des méthodes d'évaluation et de continuité d'exploitation.

Aucun changement de méthode n'est à signaler sur l'exercice.

II.2.1. Méthodes de consolidation:

Les filiales sur lesquelles la société mère exerce directement ou indirectement un contrôle exclusif, sont consolidées selon la méthode de l'intégration globale. Le contrôle existe lorsque la société mère détient le pouvoir de diriger, directement ou indirectement, les politiques financières et opérationnelles de la société de manière à obtenir des avantages de ses activités.

II.2.2. Elimination des opérations internes:

Toutes les transactions entre les sociétés consolidées sont éliminées, tant au niveau du bilan que du compte de résultat, ainsi que les résultats de ces transactions internes au Groupe (marge d'exploitation, plus values).

II.2.3. Homogénéité des méthodes :

Les actifs, les passifs les charges et les produits des entreprises consolidées sont évalués et présentés selon des méthodes homogènes au sein du groupe.

II.2.4. Détermination de l'écart d'acquisition et modalités d'amortissement:

Les écarts d'acquisition éventuellement dégagés lors de l'entrée dans le périmètre de consolidation d'une nouvelle filiale sont déterminés par différence entre:

- le coût d'acquisition des titres comprenant le prix d'acquisition et les coûts directs imputables, nets d'impôts,
- et l'évaluation totale des actifs et passifs identifiés à la date d'acquisition.

Par exception au principe présenté, il n'a pas été constaté d'écart d'acquisition lors de la prise de contrôle de la société SAFTI par la société SAFTI GROUPE (opération de restructuration interne au groupe).

Concernant les comptes consolidés établis en date du 30 juin 2015, il n'existe pas d'écart d'acquisition constaté dans le groupe.

II.2.5. Date de clôture des exercices des entreprises consolidées :

Pour l'établissement des comptes consolidés semestriels, l'ensemble des sociétés du groupe ont établi des comptes semestriels.

La date de clôture des exercices sociaux des sociétés comprises dans le périmètre de consolidation est le 31 décembre.

II.3. Principes comptables et méthodes d'évaluation

II.3.1 Evaluation des immobilisations incorporelles et corporelles :

La valeur brute des éléments incorporels et corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition. Les frais financiers ne sont pas incorporés dans le coût d'acquisition.

Les amortissements sont calculés sur la durée de vie des biens par application de taux homogènes au sein du Groupe.

Les principales méthodes d'amortissement appliquées sont les suivantes :

- Agencements: 10 ans,
- Mobilier de bureau : 5 ans,
- Matériel informatique: 3 ans,

La société applique le règlement CRC 02-10 relatif à l'amortissement et à la dépréciation des actifs, ainsi que le règlement CRC 04-06 relatif à la définition, l'évaluation et la comptabilisation des actifs.

II.3.2. Evaluation des créances et des dettes :

Les créances et les dettes sont comptabilisées pour leur valeur nominale. Les créances clients sont mentionnées à l'actif pour leur montant brut.

II.3.3. Dépréciation des créances clients

Les créances clients sur les agents indépendants membres du réseau sont intégralement dépréciées à la clôture de l'exercice dès lors que les agents ont quitté le réseau.

II.3.4. Crédit-baux et location financement

Les immobilisations louées ou prises en crédit-bail sont comptabilisées comme des acquisitions à crédit et immobilisées sur la base des coûts historiques dès lors que les conditions de contrat correspondent à celle des crédits-baux ou des locations financement. Elles sont amorties en fonction des durées de vie et méthodes précisées ci-dessus.

Les contrats de location ne présentant pas les caractéristiques d'un contrat de location-financement sont enregistrés comme des contrats de location opérationnelle, et seule les redevances sont enregistrées au compte de résultat.

II.3.5. Engagements de retraite

Les engagements au titre des indemnités de départ en retraite sont comptabilisés dans les comptes consolidés en provisions pour risques et charges selon la méthode prospective.

La détermination de ces engagements prend en compte l'ancienneté, l'espérance de vie, le taux de rotation du personnel de l'entreprise, ainsi que les hypothèses de revalorisation et d'actualisation.

Les hypothèses retenues sont les suivantes :

- Départ volontaire à 65 ans ;
- Taux d'actualisation : 1.80 % ;
- Taux de turnover : 5%
- Taux d'augmentation des salaires de 2 % par an, toutes catégories confondues ;
- Taux de charges sociales sur salaires : 35 %.
-

II.3.6. Crédit d'impôt compétitivité emploi

Lors de l'établissement des comptes semestriels au 30 juin 2015 et au 30 juin 2014, le groupe a estimé le CICE afférent aux périodes concernées et ce crédit d'impôt a été comptabilisé en diminution des charges de personnel.

II.3.7. Impôts différés

Au titre de la période, des impôts différés ont été constatés sur les opérations de retraitement, d'ajustement et d'élimination pratiquées en consolidation.

Il a été tenu compte des impôts différés actifs générés par les différences temporaires issues des déclarations fiscales (contribution Organic, participation des salariés, effort construction).

Les déficits reportables restant disponibles après imputation sur les impôts différés passifs peuvent donner lieu à des impôts différés actifs dans les comptes consolidés des entreprises qui attendent des bénéfices futurs.

II.3.8. Calcul des résultats par action

Le résultat par action est déterminé, conformément à l'avis n°27 de l'OECD, en divisant le résultat net par le nombre moyen pondéré d'actions en circulation au cours de l'exercice.

Le nombre et la nature des titres composant le capital social est 1.140.000 actions ordinaires de 0.25 € de nominal.

II.4. Méthodes de reconnaissance des revenus

Conformément aux règles comptables applicables à la profession d'agent immobilier, SAFTI GROUPE reconnaît le chiffre d'affaires lié aux transactions lors de la signature de l'acte authentique.

Par ailleurs, SAFTI GROUPE ne comptabilise pas de travaux en cours à la clôture de l'exercice dans la mesure où les coûts engagés ne peuvent pas être évalués avec une fiabilité suffisante.

II.5. Informations relatives au périmètre de consolidation :

II.5.1. Sociétés comprises dans le périmètre de consolidation au 30 juin 2015 :

Dénomination sociale	% de capital détenu	% d'intérêt	Méthode consolidation	SIREN
SAFTI GROUPE	Société mère	Société mère	Int. Globale	533983656
SAFTI	100%	100%	Int. Globale	523964328
INFI	100%	100%	Int. Globale	533729240
JUSTETOIT	100%	100%	Int. Globale	503776957

II.5.2. Variations de périmètre intervenues au cours de l'exercice

En date du 15 décembre 2014, la société a pris le contrôle de la société JusteToit laquelle société exerce le métier d'agence immobilière. Cette société est entrée dans le périmètre de consolidation au 1^{er} janvier 2015. Pour information, courant juillet 2015, les sociétés JusteToit et SAFTI ont été fusionnées.

II.5.3. Sociétés non comprises dans le périmètre de consolidation

Néant.

III COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN**III.1. Immobilisations incorporelles, corporelles et financières :**

VALEURS BRUTES	Valeur brute au 31/12/2014	Variation de périmètre	Virements	Acquisitions	Cessions	Valeur brute au 30/06/2015
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles	72	120		13	- 16	189
Total I	72	120	-	13	- 16	189
Ecart d'acquisition						
Total II	-	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles						
Installations techniques, matériel et outillage industriels						-
Installations générales, agencements et aménagements divers	37	1		10		48
Matériel de transport						-
Matériel de bureau et informatique	29	14		14		57
Total III	66	15	-	24	-	105
Immobilisations financières						
Autres titres immobilisés						-
Prêts et autres immobilisations financières	89	3		7		99
Titres sociétés non consolidées	120	- 120				-
Total IV	209	- 117	-	7	-	99
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	347	18	-	44	- 16	393

AMORTISSEMENTS	Valeur au 31/12/2014	Variation de périmètre	Virements	Augmentations Dotations	Diminutions Sorties / Reprises	Valeur au 30/06/2015
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles	32			27	- 16	43
Total I	32	-	-	27	- 16	43
Immobilisations corporelles						
Installations techniques, matériel et outillage industriels						-
Installations générales, agencements et aménagements divers	13			2		15
Matériel de transport						-
Matériel de bureau et informatique	20	10		3		33
Total II	33	10	-	5	-	48
TOTAL GENERAL (I + II)	65	10	-	32	- 16	91

Il n'a été procédé à aucun retraitement concernant les crédits-baux et les locations financement dans la mesure où les montants ne sont pas significatifs.

Le montant de 120 K€ correspond au fonds de commerce constaté lors de l'entrée de JusteToit dans le périmètre de consolidation du groupe.

III.2 Etat des créances

ETAT DES CREANCES au 30.06.15	Montant brut	à 1 an au plus	à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Dépôts & cautions	24		24
De l'actif circulant			
Créances clients	415	415	
Impôts différés	737	737	
Créances sur l'Etat	320	320	
Débiteurs divers et comptes régularisation	247	247	
TOTAL	1 743	1 719	24

Les créances clients figurant à l'actif pour 415 K€ (valeur nette) au 30/06/2015 correspondent à des honoraires restant à encaisser auprès de notaires ainsi qu'à des commissions restants à encaisser sur les membres du réseau.

III.3 Etat des dettes :

ETAT DES DETTES AU 30.06.2015	Montant brut	à 1 an au plus	de 1 à 5 ans	à plus de 5 ans
Emprunt obligataire	-			
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit :	-			
- à un an maximum à l'origine	-			
- à plus d'un an à l'origine	254	254		
Emprunts et dettes financières diverses	-			
Fournisseurs et comptes rattachés	619	619		
Dettes sociales	143	143		
Dettes fiscales	304	304		
Dettes financières	260	260		
Autres dettes	5	5		
TOTAL	1 585	1 585	-	-

III.4 Etat des provisions :

ETAT DES PROVISIONS AU 30.06.2015				
	Montant au 31.12.2014	Augmentations dotation	Diminutions reprise	Montant fin d'exercice
Provisions pour dépréciations				
Provision pour litiges				0
Indemnités de départ à la retraite				0
Total I	0	0	0	0
Sur autres immobilisations financières				0
Sur stocks et en cours				0
Sur comptes clients	211	146	160	197
Total II	211	146	160	197
TOTAL GENERAL (I + II)	211	146	160	197

Dont dotations et reprises :		
- d'exploitation :	146	160
- financiers :		
- exceptionnelles :		

Le groupe n'a pas constaté de provision pour indemnités de départ à la retraite car les montants ne sont pas significatifs.

III.5. Composition du capital social :

Différentes catégories d'actions	Valeur nominale des actions	Nombre actions au 31/12/2014	Nombre titres émis en 2015	Nombre titres remboursés en 2014	Nombre actions au 30/06/2015
Actions ordinaires	0,25	1 140 000			1 140 000

III.6. Variation des capitaux propres consolidés

Variation des capitaux propres	Capital	Réserves et résultats consolidés	Total des capitaux propres
Au 31 décembre 2012	225	-2 245	-2 020
Résultat net de la période exercice dos le 31 décembre 2013		1 175	1 175
Au 31 décembre 2013	225	-1 070	-845
Augmentation de capital	60	2 220	2 280
Résultat net de la période exercice dos le 31 décembre 2014		732	732
Au 31 décembre 2014	285	1 882	2 167
Résultat net de la période exercice dos le 30 juin 2015		-580	-580
Arrondis		2	2
Au 30 juin 2015	285	1 304	1 589

III.7. Provision pour risques

Le groupe n'a constitué aucune provision pour risques dans la mesure où la société ne connaît pas de litige significatif.

Le groupe n'a pas constitué de provision pour indemnités de fin de carrière dans la mesure où le montant n'est pas significatif.

III.8. Endettement

L'endettement bancaire correspond à une dette à taux fixe, amortissable sur 24 mois.

	Dettes au 30/06/2015	Échéances < 1 an	Échéances > 1 an
Emprunt CIC	254	254	-
Total	254	254	-

Cet emprunt est garanti par une caution donnée par la société LA SANTA MARIA.

III.9. Dettes financières

Les dettes financières se décomposent comme suit :

	Dettes au 30/06/2015	Dettes au 31/12/2014	Dettes au 30/06/2014
Dettes envers SANTA MARIA	250	-	175
Dettes diverses	10		

Concernant la société LA SANTA MARIA, se reporter à la partie VI.

III.10. Impôts différés:

Les Impôts différés actifs se ventilent comme suit :

IMPOTS DIFFERES au 30 juin 2015

(en milliers d'euros)	Base	Taux	IDA	IDP
IDA / déficit fiscal	2 206	33,33%	735	
Totaux IDA/IDP			735	-

III.11. Preuve de l'impôt :

Les sociétés membres du groupe ne sont pas intégrées fiscalement.

La preuve de l'impôt s'établit comme suit au titre de la période du 1^o janvier au 30 juin 2015 :

	Avant Impôts	Impôts	Après Impôts
Résultat avant impôts	- 933	311	- 622
CICE non taxable	-	7	- 7
ZFU		15	15
Activation déficits fiscaux antérieurs N-1		21	21
Résultat consolidé	- 933	353	- 580

IV. COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT**IV.1 Décomposition du chiffre d'affaires**

L'intégralité du chiffre d'affaires est réalisée en France.

IV.2 Détail du résultat exceptionnel :

Nature des charges	Du 01.01.2015 au 30.06.2015		Du 01.01.2014 au 31.12.14	
	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
Divers	- 3	10		
Total	- 3	10	-	-

V. AUTRES INFORMATIONS**V.1 Informations sectorielles :**

Aucune information sectorielle n'est à fournir car la société n'exerce que dans un seul secteur d'activité.

V.2 Evènements postérieurs à la clôture de l'exercice :

Courant juillet 2015, les sociétés JusteToit et SAFTI ont été fusionnées.

V.3 Montant global des rémunérations et des engagements de retraite des membres des organes de direction :

Ces données ne sont pas communiquées car elles consistent à divulguer des informations de nature individuelle et personnelle.

V.4 Engagements hors bilan :**Cautions reçues de la société La Santa Maria**

La société LA SANTA MARIA s'est portée caution auprès de l'établissement bancaire qui a consenti un prêt de 1.000.000 euros à la société SAFTI GROUPE.

V.5 Effectif salarié :

L'effectif du Groupe se décompose comme suit (en ETP moyen) :

	Effectif ETP 1 ^o Sem 2015	Effectif ETP Ex 2014	Effectif ETP 1 ^o Sem 2014
SAFTI GROUPE	2,0	2,0	2,8
INFI	7,3	6,5	5,8
SAFTI	15,3	9,8	9,7
Total	24,6	18,3	18,3

VI. RELATIONS AVEC LA SOCIÉTÉ LA SANTA MARIA**VI.1 Prestations de services**

La société LA SANTA MARIA, société par actions, est l'actionnaire de référence de SAFTI GROUPE.
La société LA SANTA MARIA réalise des prestations de services pour le compte du groupe en vertu d'une convention de prestations de services.

Au titre des dernières périodes, le montant des prestations facturées est le suivant :

	Situation au 30/06/15	Exercice 2014	Situation au 30/06/14
Prestations facturées	131	252	131

VI.2 Avances en compte-courant

Par ailleurs, la société LA SANTA MARIA a consenti aux sociétés du groupe des avances en compte-courant.

	Situation au 30/06/15	Exercice 2014	Situation au 30/06/14
Avance en compte courant	250	-	175